
 
 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŠYPSENA“ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KRIZIŲ VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2023 m. spalio 20 d. Nr. V-21 

 Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės mero 2023 m. spalio 16 d. potvarkiu Nr. 

955-1090/23, 

1. S u d a r a u Krizių valdymo grupę (toliau – Grupė): 

 Vaidmuo grupėje Darbuotojas 

1.1. Vadovas (veiksmų koordinatorius) 

(Direktorius) 

Olga Beliaš 

Tel. Nr. 8 67075296 

1.2. Narys, atsakingas už komunikaciją 

(Direktoriaus pavaduotojas ugdymui) 

Sabina Karankevič 

Tel. Nr. 8 68556921 

1.3. Narys, atsakingas už saugumą 

(Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams) 

Zinaida Jakubauskienė 

Tel. Nr. 8 69993803 

1.4. Narys, atsakingas už psichologinės pagalbos 

organizavimą ir (ar) teikimą 

(Psichologas) 

Jūratė Arlauskienė 

Tel. Nr. 8 65635035 

1.5. Narys, atsakingas už pirmosios medicininės pagalbos 

organizavimą 

(visuomenės sveikatos priežiūros specialistas) 

Kornelija Čech 

+370 690 90538 

Kornelija.Cech@vvsb.lt 

2. N u r o d a u  Grupės susirinkimus organizuoti ne rečiau nei 2 kartus per mokslo metus. 

Ugdymo įstaigoje nustačius krizinę situaciją, susirinkimus organizuoti 1 kartą per dieną 

(susirinkimas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu, naudojant išmaniąsias technologijas). 

3. Į p a r e i g o j u ugdymo įstaigos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Sabiną Karankevič 

ir direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Zinaidą Jakubauskienę supažindinti elektroniniu paštu  

ugdymo įstaigos darbuotojus su šiuo įsakymu. 

4. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

 

Direktorius          Olga Beliaš 

 

 


